
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2», 

Г. БЕЛОУСОВО ЖУКОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
249160 Калужская область, Жуковский район, г. Белоусово, ул. Гурьянова, д. 33 тел./факс (48432) 53-1-86, belschool@mail.ru 

ГРАФИК ДВИЖЕНИЯ ШКОЛЬНОГО АВТОБУСА 
2020-2021 учебный год 

Остановка 1 смена Садятся Выходят 2 смена Садятся Выходят 
Белоусово Гурьянова 33 6.30 
Истье Совхозная 12а 6.55 4 
Городок Варш. ш. А/О 7.10 2 
Воробьи Варш. ш. А/О 7.15 4 
Пост ГАИ Варш. ш А/О 7.20 -

Дроздово Варш. ш. А/О 7.25 8 
Белоусово Московск. 53 7.30 5 
Гурьянова 33 (школа) 7.35 13 12.25 
Окороково А/О 7.40 7 12.35 
Верховье А/О 7.45 14 12.40 5 
Гурьянова 33 (школа) 7.50 21 12.45 5 

Гурьянова 33 (школа) 8.00 
Доброе 8.20 12 
Московская 53(школа) 8.40 12 
Гурьянова 33 (школа) 8.45 

После уроков 1 рейс 
Гурьянова 33 (школа) 14.00 
Московская 53(школа) 14.05 19 
Доброе 14.20 12 
Гурьянова 33 (школа) 14.50 8 
Верховье А/О 14.55 11 
Окороково А/О 15.00 4 
Московская 53 (школа) 15.05 

После уроков 2 рейс 
Московская 53 (школа) 15.05 12 
Гурьянова 33 (школа) 15.10 9 
Верховье А/О 15.15 18 
Окороково А/О 15.20 3 
Гурьянова 33 (школа) 15.30 13 
Московская 53 (школа) 15.35 5 
Дроздово Варш. ш. А/О 15.40 8 
Пост ГАИ Варш. ш А/О 15.45 -

Истье Совхозная 12а 16.00 4 
Воробьи Варш. ш. А/О 1 6 . 1 0 ^ : -it 4 
Городок Варш. ш. А/О 16Л5" 2 
Гурьянова 33 (школа) $ . 4 0 f ' : ; _ у -

Директор школы О. К. Пешкова 

mailto:belschool@mail.ru

